
Příloha č. 2

Smlouvy č. 303/C1/2019

Příjemce: C8

Název akce:
ostatní

ISPROFOND: 5328510022

Číslo žádosti: 56/2019

 Položka  Popis položky Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

012103000
Průzkumné, geodetické a projektové práce před 

výstavbou
33 900,00 41 019,00

012203000
Průzkumné, geodetické a projektové práce při 

výstavbě
8 200,00 9 922,00

012303000
Průzkumné, geodetické a projektové práce po 

výstavbě
132 900,00 160 809,00

013254000
Průzkumné, geodetické a projektové práce 

dokumentace stavby skutečného provedení stavby
42 600,00 51 546,00

034503000
Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační 

tabule
4 000,00 4 840,00

043002000
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inž. 

činnost zkoušky a ostatní měření
38 000,00 45 980,00

181301111 Rozprostření ornice v tl. do 100 mm 5 250,00 6 352,50

181411131 Založení trávníku výsevem 11 480,00 13 890,80

005724100 Osivo směs travní parková 2 685,20 3 249,09

183403161 Obdělání půdy válením 280,00 338,80

938902204 Čištění příkopů komunikací 8 352,00 10 105,92

181301111 Rozprostření ornice v tl. do 100 mm 5 325,00 6 443,25

181411131 Založení trávníku výsevem 11 644,00 14 089,24

005724100 Osivo směs travní parková 2 723,60 3 295,56

183403161 Obdělání půdy válením 284,00 343,64

938909311
Čištění vozovek metením bláta, prachu (sjezdy 110 

m2)
352,00 425,92

573231106 Postřik spojovací PS (sjezdy 110 m2) 803,00 971,63

577144131 Asfaltový beton ACO 11 (sjezdy 110 m2) 28 380,00 34 339,80

938909611 Čištění krajnic 8 322,00 10 069,62

181301111 Rozprostření ornice v tl. do 100 mm 9 450,00 11 434,50

181411131 Založení trávníku výsevem 20 664,00 25 003,44

005724100 Osivo směs travní parková 4 833,40 5 848,41

183403161 Obdělání půdy válením 504,00 609,84

938902411 Čištění propustků 195,60 236,68

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu akce:

Cyklostezka Plzeň -Brdy, část Vlkov - Spálené Poříčí

Město Spálené Poříčí

NN dle žadatele

00 - Vedlejší a ostatní náklady

SO 101 - úsek 1

SO 102 - úsek 2

SO 103 - úsek 3, 3.1

SO 105 - úsek 5

SO 106 - úsek 6

1/3Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 11.11.2019 15:52



181301101 Rozprostření ornice v tl. do 100 mm 1 650,00 1 996,50

181411131 Založení trávníku výsevem 3 608,00 4 365,68

005724100 Osivo směs travní parková 843,90 1 021,12

183403161 Obdělání půdy válením 88,00 106,48

468 654,42

Uznatelné náklady nad rámec rozpočtu akce (náklady na PD, vyvolané náklady):

Náklady na PD - uznatelné 0,00 0,00

Vyvolané náklady - uznatelné 0,00 0,00

0,00

Pozn.: 

Kromě uvedeného mohou být dále upřesněny i náklady zbývající, zejména s ohledem na soupis prací, který bude 

předmětem výběrového řízení.

Celkem neuznatelné náklady

Celkem uznatelné náklady nad rámec akce

2/3Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 11.11.2019 15:52



8 881 086,00

85%

9 523 620,60

Uznatelné náklady nad rámec akce (Kč): 0,00

9 054 966,18

7 696 721,00

84,99%

15,01%

1 358 245,18

Zpracoval:

Dne: 11.11.2019

Minimální vlastní podíl (Kč):

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na celé Kč dolů):

Limitní příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl v % (zaokr. dolů):

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

3/3Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 11.11.2019 15:52


